
FCM I '671.2.'7 

Facultad de 140 
Ciencias Médicas AÑOS 

2017 - A Año de las Energías Renovables" 

Córdoba, 26 ni e 2017 
VISTO 
La nota presentado por el Prof. Méd. Fabián Caballero, solicitando rectificación 
de la R.O. N° 4199/2017 de esta Facultad que acepta la renovación del 
convenio de beca de apoyo y capacitación del Programa de Fortalecimiento 
de Capacidades en Gestión de Prácticas de Promoción y Prevención en el 
Adulto y Adulto Mayor; 

y CONSIDERANDO: 
Que el artículo 101 de la ley de procedimientos administrativos 19549; 
Que en la R.O. N° 4199/2017 se cometió un error involuntario, 

POR ELLO; 
EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Rectificar el Anexo 1 ° de la R. D. N° 4199/2017 DONDE DICE: 
"2- Roxana Verónica Rodríguez - D.N.!. 29.208.316" DEBERA DECIR: "2- 
Roxana Verónica Ramírez - D.N.!. 29.208.316". 

ARTICULO 2°: Protocolizar y Comunicar. 

RE OLUCION N°: 
FC a 


